
2. V článku V odst. 3 písm. c) smlou

lllllllIllllllllllllllllllIllIlllllllllllllIllllll [')/zm zm
KUHSPGGXVSK? DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezském kraje
ev. číslo 01200 / 2022 /SMS

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. lvo \fondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel“)

. Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, 2. s.
se sídlem: Ohradské náměstí 1628/7A, Stodůlky, 155 00 Praha
zastoupen: Mgr. Janou Havrdovou, prezidentkou
ICO: 60458054
bankovní spojení: Komerční banka
č.Ú.: 19-1457870297/0100

(dále jen „příjemce“)

I I .

Základní ustanovení

3/47/

. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2022 smlouvuo poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 01200/2022/ŠMS (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je poskytnutí dotace na realizaci projektu „Mistrovství Evropy ve sportovním aerobiku a
fitness týmech 2022“.

. Mezinárodní organizace FISAF International rozhodla o změně pořadatelství a přidělila
příjemci místo pořádání Mistrovství Evropy ve sportovním aerobiku a fitness týmech 2022
pořádání mistrovství světa. Příjemce proto požádal o změnu účelového určení a časové
použitelnosti dotace.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:
1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se text „Mistrovství Evropy ve sportovním aerobiku a fitness

týmech 2022“ mění na „FISAF International World Sports Aerobics & Fitness Championships
2. —4. 11. 2022 Ostrava“.

„nejpozději do 31. 12. 2022“.

Klasifikace Informací: Neveřejné
, !

vy se text „nejpozději do 31. 10. 2022“ nahrazuje textem



3. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 30. 11. 2022“ nahrazuje textem
„nejpozději do 20. 1. 2023“.

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:
„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 5. 2022 do
31. 12. 2022,“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv provede poskytovatel.

4. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinnosti vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www msk. cz.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. y/sisze dne 16.
6. 2022.

-8 G? 2922V Ostravě dne

..

za poskytovatele za příjemce
_ Mgr. Jana Havrdová

prof. lng vndrák, osa, prezidentka
hej :“ajer

/A/4
Klasifikace infímací: Neveřejné


